
RS-200W-65

FICHA  TECNICA

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

REFLECTOR DE ALUMINIO Y CRISTAL PARA EXTRERIOR, 

EN COLOR NEGRO MARCA LEDS FOR LESS

APLICACIONES

EXTERIORES

JARDINES

CANCHAS DEPORTIVAS

TERRENOS

QUINTAS 

PLAZAS PUBLICAS

ESTACIONAMIENTOS

TONO DE LUZ BLANCO  FRIO (6500°K)

VOLTAJE ENTRADA 90  -  265Vca

TEMPERATURA DE

    OPERACION
-20°C  a  +45°c

POTENCIA 200W

CERTIFICACION

   GRADO DE

  PROTECCION
IP 65

GARANTIA

CERTIFICACION

1 AÑO

42.5 cm

32.2 cm

16 cm

22 cm
(medida del cable)

16.5 cm MEDIDAS

CERTIFICACIONANGULO DE APERTURA 120° GRADOS

18,000 lmFLUJO LUMINOSO
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